[image: image1.jpg]3

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 277/2019
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, reparo em canaleta na Rua do Cobre com Rua do Cromo no Bairro Mollon;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja feito reparo em canaleta da Rua do Cromo com Rua do Cobre no Bairro Mollon, neste município.
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências em relação  a reparo de canaleta no endereço supracitado,  pois fica água parada com sujeira e mal cheiro, causando transtornos aos pedestres que passam pelo local.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Janeiro de 2019.

Marcos Antônio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image5.png]PROTOCOLO $64/2019 - 25/01/2019 16:35

[image: image2.png]

[image: image3.png]